
K I V O N A T 
 
 
 

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. február 9-én 16 órakor megtartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
Tárgy: Javaslat az elévült adótételek törlésére 
 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta:  
 
 

21/2011. (II.9.) határozat:  
 
 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 11.383,- Ft (3 tételből álló iparűzési adó) 
túlfizetés és 5.011.497,- F  (197.635,- Ft, 18 tétel  iparűzési adó,  
                                              2.347.537,- Ft, 250 tétel gépjárműadó 
                                              1.851.691,- Ft, 506 tétel késedelmi pótlék,  
                                                 590.134,- Ft, 103 tétel egyéb,  
                                                   24.500,- Ft, 8 tétel bírság) hátralék, mint elévült adótételek törléséhez az 
államháztartásról szóló hatályos 1992. évi XXXVIII. tv. 108. § (2) bekezdése, a számvitelről szóló 
hatályos 2000. évi C. tv. 3. § és 65. §-ai, valamint az államháztartás szervezeti beszámolási és 
könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000.(12.24.) Kormányrendelet 5. § 3. 
pontja alapján hozzájárul. 
 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a fentiekben meghatározott elévült adótételek törlése 
iránt intézkedjen. 
 
 
 
Határidő: azonnal  
 
Felelős: Dolányi Róbertné jegyző  
 

Kmf. 
 

 
                                      Szendrei Ferenc sk.               Dolányi Róbertné sk. 
                                          polgármester                                jegyző  


